UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:  859  /VPUBND-HC Đồng Tháp, ngày  17  tháng   11  năm 2017

Về việc mời họp

Kính gửi:

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng HĐND Tỉnh;

- Hội nông dân Việt Nam Tỉnh

- Thanh tra Tỉnh; Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Tân Hồng.

 Thực hiện ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 579-TB/TU ngày

19/7/2017, về chủ trương giải quyết khiếu nại một số vụ việc gay gắt phức tạp kéo dài trên

địa bàn Tỉnh; ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng UBND Tỉnh

kính mời đại diện các cơ quan, đơn vị dự họp đối thoại với bà Trần Thị Huệ, ngụ xã Tân

Hộ Cơ, huyện Tân Hồng, khiếu nại liên quan đến đất do Nhà nước quy hoạch làm Khu

nghĩa địa, Bàu Dong, xã Tân Hộ Cơ, huyện Tân Hồng.

 Thời gian: Buổi chiều bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 24/11/2017.

 Địa điểm: UBND huyện Tân Hồng.

 (UBND huyện Tân Hồng có trách nhiệm mời người khiếu nại, các ngành chuyên

môn, Ủy ban MTTQ, Hội LHPN, chủ tịch UBND xã Tân Hộ Cơ cùng tham dự).

Đề nghị Quý cơ quan sắp xếp thời gian đến dự họp đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Phòng HC,QT;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT, BTD (T).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Văn Lâm